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MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 

i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur 

genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  

Västvärlden lämnar ett i huvudsak 
materiellt förhållningssätt och 
övergår till ett mera andligt. Vårt mål 

är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 

behov. Därför publicerar vi primärt 
inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 
Istället utmanar vi våra medlemmar 

och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 

som censureras i systemmedia.  
Vi bejakar medvetna och nyfikna 
människors sökande efter ”det vi vet 

att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 

organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  
NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 

försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift 
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* Västerlandets nederlag 

* Kyrka och politik 

* Hört på radio 

* Demokrati à la Schweiz 

* Den globaliserade människan 

* Slutet är nära 
 

VÄSTERLANDETS 

NEDERLAG 

        

Vi har nyss avslutat läsningen av 

denna mycket viktiga bok, som 

ökar förståelsen för vad som 

verkligen händer med vår kultur.  

I septembers KreaprenörNYTT™ 

informerade vi om den franske 

historikern och antropologen 

Emmanuel Todds nya bok. Den 

svenska översättningen säljs av 

Karnevals förlag och borde vara 

obligatorisk läsning för alla medvetna 

människor, som intresserar sig för 

vad som verkligen händer i världen. 
 

Kreaprenör® har länge hävdat 

att den värsta farsoten är 

historielösheten, som gör 

människor oförmögna att förstå 

vad som händer och varför. Den 

som inte känner sin historia 

förstår inte vad kultur är och kan 

inte orientera in i framtiden, >>>     
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>>> vilket är katastrofalt för 

personer i världsledande 

ställning. Todd visar hur 

Västvärldens länder med USA i 

spetsen har nått ett kulturellt och 

moraliskt bottenläge, så att det nu 

bara finns några få nationalstater i 

Västvärlden kvar, som förmår att ena 

sina befolkningar. Todd visar hur 

Västvärldens övriga länder har nått 

en ekonomisk/etisk botten i 

nollreligionens timme, där den 

primära impulsen är behov av våld. 

Dessa länder fungerar inte längre 

som nationalstater. 
 

Västvärlden genomlever just nu 

två smärtsamma bakslag utan att 

ens medvetenheten därom har 

infunnit sig fullt ut.  

   Todd förutsåg tidigare än andra 

Sovjetunionens fall. Nu förutser han 

hela Västerlandets nederlag. Men när 

krutröken i Ukraina har lagt sig, ser 

Todd dock möjligheten till en positiv 

vändning. Han förutspår ett fredligt 

närmande mellan Europas två 

mäktigaste aktörer Tyskland och 

Ryssland och en återuppståndelse av 

Europa som autonom geopolitisk 

aktör efter decennier av bortovaro. 
 

Kreaprenör® har länge hävdat 

att Västvärldens allvarligaste 

geopolitiska problem är den 

sekulariseringen av det 

tvåtusenåriga kristna 

kulturarvet, grundvalen för 

Västerlandets exempellösa 

utveckling. Att Västvärldens länder 

tidigare än andra blev så tekniskt och 

ekonomiskt framgångsrika berodde 

enligt Todd på två kulturrevolutioner 

- den italienska renässansen och den 

tyska protestantismen. Fördelen var 

utbildning, som tidigt minskade 

analfabetismen, viket blev 

drivkraften i bildandet av 

nationalstater. Genom att kräva att 

Bibeln skulle översättas till folkets 

språk bidrog Luther och hans 

lärjungar starkt till bildandet av 

nationella kulturer och mäktiga, 

krigiska och självmedvetna stater, 

som Cromwells England, Gustav II 

Adolfs Sverige och Fredrik II:s 

Preussen. Protestantismens nackdel 

var tanken att människor är 

ojämlika, vilket senare fick den 

kristna kulturen att se sig själv som 

utvald och överlägsen andra kulturer.       
 

Av de budord Moses enligt den 

kristna traditionen fick på berget 

Sinai var ett det viktigaste. ”Du 

skall inga andra gudar hava 

jämte mig.”  De andra budorden är 

bara konkretiseringar av detta första 

bud. Men när Moses kom ner från 

berget fann han folket dansande 

kring guldkalven, det nedsmälta 

guldet, den nystöpta guden Mammon 

som bländar och förvillar.  

   Och vad dansar folken runt idag? 

Kapitalism, konsumism, inrednings-

trender och träningsråd? Västvärlden 

idag värderar individualismens 

lösryckande från gemenskapen.  

Och det har successivt fört oss allt 

närmare en kulturell nollpunkt. Det 

som ursprungligen gjorde den 

mänskliga rasen, Homo sapiens, 

framgångsrik var förmågan att 

samarbeta. Därför kunde den relativt 

svaga ensamma människan i 

samarbete med många andra av 

samma art besegra och till slut även 

tämja betydligt större och starkare 

arter. Todd visar sedan hur den 

moderna Homo Sapiens successivt 

har fjärmat sig från sin överlevnads-

strategi  och nu även från det 

gemensamma kristna samhälls->>> 
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>>> kontraktet. Invanda 

levnadsregler som familjebildningen, 

har stor betydelse för den kulturella 

utvecklingen och styr i praktiken hur 

olika samhällen reagerar och agerar.  

   När degenereringen av kulturen 

fortskrider försvagas samhällena. 

T.ex. sjunker nativiteten så att 

befolkningar inte längre växer av 

egen kraft utan blott genom 

invandring. När sedan integration 

ersätts med mångfald av andra 

kulturer uppstår allt allvarligare 

kulturkollisioner som leder till vad vi 

idag upplever, där den primära 

impulsen som sagt är våld – 

klanstrider, kriminalitet och krig. 

Todd tydliggör dessa komplicerade 

förhållanden på ett pedagogiskt men 

också underhållande sätt och hans 

historiebeskrivning underbyggs av 

antropologisk forskning och 

klargörande aktuella exempel. Med 

ens inser man varför världsledare, 

som inte känner till dessa 

demografiska naturlagar och därför 

inte förstår vad kultur är, blir allt 

odugligare på att leda sina nationer.  
 

Det sista är skälet varför jag 

inledningsvis skrev att boken 

Västerlandets nederlag borde 

vara obligatorisk läsning för de 

världsledare, som idag fattar 

beslut som i praktiken leder till 

krig och till deras nationers 

undergång. 

KYRKA OCH POLITIK 
Att kyrka och politik inte hör ihop 

inser alla förnuftiga människor.  

   ”Det är med bestörtning jag ser att 

ängsligheten inom Svenska kyrkan 

nu når svindlande höjder”, skriver 

prästen Stefan Sandberg i Kyrkans 

tidning.  

 

Det är motionen om att kyrkomötet 

ska förbjuda överlämning av bruden 

vid altaret, som fått honom att 

reagera. ”Vi ska inte projicera våra 

egna förvirrade värderingar på 

andra”, menar Sandberg. I den 

verkliga världen, där kanske 

motionärerna inte befinner sig, är det 

så att när överlämning ska ske, är 

det nästan alltid brudens önskan. 

Aldrig brudgummens. Det handlar 

inte om ägande, utan om en av de 

finaste stunder som en pappa och 

dotter har i livet. 

Kyrkan ska inte vara ett statligt 

salighetsverk, vars högsta instans 

likt en Socialstyrelse bestämmer över 

fritt tänkande människors 

bröllopsplaner.   

 

HÖRT PÅ RADIO 

Fredag morgon 6 september lyssnar 

jag på radio i gästhamnen på Dalarö. 

En underbart vacker solig morgon 

efter en fantastisk och varm höstdag 

dagen före. På radion basunerar man 

ut att det är det varmaste september 

sedan mätningarna inleddes i 

modern tid.  
 

Att det har varit fantastiskt 

mycket varmare, men också 

mycket kallare under miljarder år 

innan nutidsmänniskans 

mätningar i modern tid inleddes, 

bortser man alltid ifrån. 

Nutidsmänniskan lider av en farsot, 

som innebär att hon tror att allt som 

händer nu aldrig har hänt förut. 

Nutidsmänniskan saknar ofta all form 

av historisk kunskap, varför 

slutsatserna som dras är 

faktabefriade och emotionella. En 

klimatolog tillfrågades i Radion varför 

det var så varmt. Han sa att     >>> 
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>>> det beror på att koldioxid-

utsläppen ökar. Vad han som expert 

borde ha sagt är att ”koldioxidmyten” 

är just det, en myt som hittades på 

1970 och som sedan dess har givit 

somliga höga inkomster och har 

spritts av nyttiga idioter för att 

hjälpa den västerländska globalismen 

att skrämma människor. Jovisst är 

halten koldioxid i luften mycket 

högre idag än den var under lilla 

istiden på 1700-talet. Då var det kallt 

med låg växtlighet och svält som 

följd. MEN koldioxid gör inte att 

det blir varmare. Det är att den 

globala uppvärmningen med 1,5 grad 

sedan lilla istiden, som gjort att 

halten koldioxid ökat som en 

följd av att värmen stigit. Halten 

koldioxid kommer senare att sjunka, 

när det blir kallare igen, vilket det 

kommer att bli. Så har det nämligen 

alltid varit. Men så länge det finns 

klimatologer som fungerar som 

nyttiga idioter för att sprida 

koldioxidmyten vidare med hjälp av 

lika okunniga journalister, kommer 

man i västvärlden att fortsätta att 

slösa våra skatte- och pensions- 

pengar på klimathysteri, olönsam 

vindkraft och tillverkning av fossilfritt 

stål (om inte företaget går i konkurs 

innan produktionen ens börjat).    
 

Nästa reportage i Radion 

handlade om fred, och en annan 

expert hade inkallats med titeln 

fredsforskare. Han sa att tidigare 

upprätthölls freden av Västvärldens 

demokratier i en unipolär värld. Men 

i den nya multipolära världen, är det 

istället länder som Ungern, Qatar, 

Saudiarabien, Turkiet m.fl. diktaturer 

som fungerar som medlare.  
 

Fredsforskaren nämnde inte att de 

tidigare västerländska demokratierna 

inte längre är fredsälskande 

demokratier. Sedan andra världs-

krigets slut har de västerländska 

demokratierna kidnappats av globala 

storföretag, som tillsamman med 

korrumperande politiker förvandlat 

NATO till en krigsorganisation. Den 

enda kvarvarande demokratin i väst 

är som bekant Schweiz.  
 

Det som är påtagligt för alla seende 

och tänkande människor är 

Västvärldens ideologiska isolering 

och vår egen okunnighet om detta. 

Väst och inte minst Sverige har vant 

sig vid att utfärda dekret om vilka 

värderingar som världen borde 

ansluta sig till. T.ex. har vi väster-

länningar lika uppriktigt som 

enfaldigt förväntat oss att hela 

planeten skulle dela vår indignation 

mot Ryssland.  
 

Det som är på väg att hända är att 

västvärlden förstör sig själv snarare 

än blir angripet av Ryssland. Detta 

faktum borde fredsforskare studera, 

istället för att tro på och med hjälp 

av media fortsätta att sprida 

västerlandets narrativ om vår egen 

förträfflighet. 
 

DEMOKRATI À LA SCHWEIZ  

Karl-Olov Arnstberg i Swebb-TV 
 

Den enda återstående demokratin i 

Västvärlden är Schweiz. Förklaringen 

ligger i hur den schweiziska 

demokratin är organiserad. Den 

reella politiska makten ligger i 

maktpyramidens bas, inte i dess 

topp. De 26 kantonerna har alla sina 

egna regeringar och parlament, som 

väljs direkt av invånarna. Det gäller 

också för kommunerna, som samlas 

till stormöte ett par gånger per år. 

Schweiz är inte med i EU.        >>> 
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>>> Schweiz, med den politiska 

makten hos folket och det samtidigt 

både toppstyrda och odemokratiska 

EU, nej det går inte alls ihop. 

Alltsedan 1992 finns det en färdig 

men bordlagd ansökan om 

medlemskap. Politikerna vill, men 

folket säger nej. Det säger också nej 

till EU:s asylpolitik, vilket väckt 

internationell kritik. 

Rent allmänt finns det ett motstånd 

mot politiska reformer. Schweizarna 

har gång på gång sagt nej till större 

offentliga utgifter och åtaganden. 

Påtryckningar från lobbyister blir 

svårare när de inte bara ska 

övertyga en grupp ledande politiker 

utan också en folkmajoritet. Det blir 

inte lika lätt för olika eliter att göra 

upp bakom stängda dörrar. Det har 

resulterat i att den schweiziska 

offentliga sektorns andel av BNP bara 

är en tredjedel så stor som den 

svenska. 1968 hade Sverige samma 

BNP per capita som Schweiz. År 2018 

landar Schweiz på 80 590 dollar per 

person och Sverige på 53 217 dollar, 

vilket ska uttydas som att Schweiz 

befolkning under ett år producerar 

varor och tjänster till ett värde som 

är nästan dubbelt så stort som 

svenskarnas. Sett till förmögenhet 

har schweiziska invånare också en 

dubbelt så stor förmögenhet, jämfört 

med svenskarna. 

 

DEN GLOBALISERADE 

MÄNNISKAN 

Karl Olov Arnstberg i SwebbTV. 
 

Arnstberg refererar i denna krönika 

till den tyske författaren Robert Muzil 

(1880-1942) och dennes roman 

Mannen utan egenskaper. 

Huvudpersonen skulle passa väl in i 

den nya globaliserade världen. Han 

har nämligen inga inre övertygelser, 

ingen moralisk kompass, inga 

bestämda åsikter om någonting. Han 

kan anpassa sig till vad som helst. En 

person som den amerikanske 

komikern Graucho Marx beskrev med 

följande ironiska kommentar: ”Detta 

är mina principer och om du inte 

gillar dem har jag andra”.  Arnstberg 

menar att denna kommentar 

inspirerade Hasse Alfredsson till 

berättelsen om pastor Jansson. 

”Rösta på pastor Jansson. Han har 

inga bestämda åsikter om 

någonting”.  1962 var detta 

klandervärt enligt Arnstberg. Men 

idag är det inte längre det, 
 

En amerikansk statsvetarprofessor 

som är verksam i Paris, Patrick 

Deneen, beskrev för några år sedan i 

en liten förtvivlad text hur det går till 

när vår tids globaliserade elit fostras 

fram vid västerländska 

elituniversitet. 

Han inledde med att beskriva sina 

studenter som ytterst begåvade och 

studiekompetenta. De har klarat 

inträdet till det elituniversitet där 

Deneen undervisar. De är 

väluppfostrade och visar respekt för 

äldre människor. De är socialt 

skickliga såväl professionellt som i 

umgänget med sina vänner. De 

respekterar mångfald, dock utan att 

ha en särskilt klar uppfattning om 

vad det är. De är fördomsfria, i 

synnerhet i offentligt. De är med 

andra ord sin generations grädda och 

när de har utexaminerats kommer de 

att få toppbefattningar runt om i en 

globaliserad värld. 
 

Emellertid, Deneens studenter >>> 
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>>> lever i presens och vet 

ingenting om västerlandets historia. 

De ser inte sitt eget samhälle och de 

tillhör ingen grupp som vill någonting 

särskilt. Deneen påstår att deras 

hjärnor i stort sett är tomma och att 

brottet mot tidigare generationers 

kunskaper är i det närmaste totalt. 

De är kulminationen av den 

västerländska civilisationen, en 

civilisation som har glömt nästan 

allting om sig själv. Deneens 

studenter har fostrats till en total 

likgiltighet för sin egen kultur. 

Standardförklaringen när dagens 

studenter inte kan någonting är att 

de får en usel utbildning. Så är det 

inte alls, enligt Deneen. Utbildningen 

syftar till att producera just detta 

slag av studenter. Den är i gott skick 

och kör på alla cylindrar. Det är 

således inte av misstag som den 

leder till ett slags kulturell amnesi, 

bristande nyfikenhet och till att 

vuxna högutbildade människor just 

inte vet något om västerlandets 

historia. De är kulturlösa och kan 

därför leva varsomhelst och utföra 

vilket slags arbete som helst, utan 

att ställa frågor om varför och vad 

det syftar till. De är perfekta verktyg 

för ett ekonomiskt system som hyllar 

den geografiska, interpersonella och 

etiska flexibiliteten. Det är den enda 

människotyp som kan fungera 

globalt – autonoma individer som 

binds till varandra i ömsesidig 

likgiltighet. Historiens slut för 

studenterna signalerar historiens slut 

för Västerlandet. 

Två saker måste vi klara av som 

människor. Det ena är att säkra 

överlevandet och det optimalt trygga 

och goda livet. Det andra att hitta en 

mening med det liv som vi, utan 

egen förskyllan, lever. Dessa båda 

förhållningssätt samspelar med 

varandra och rent allmänt kan man 

kanske säga att meningen med livet 

är viktigare än det materiellt sett 

goda livet. Det är egentligen ingen 

jättefråga hur man lever, så länge 

man tycker att det finns en mening 

med detta liv. 

Vårt samhälle är bra på att 

producera så gott som allting utom 

mening. Det finns ett modernt 

uttryck som ställer denna brist på 

mening i blixtbelysning: ”Den som 

har flest saker när han dör vinner.” 
 

Denna rationella och kalkylerande 

människa är inte intresserad av att 

ställa meningsfrågor, utan har i 

grunden en hedonistisk livssyn – din 

stund på jorden ska vara så maffig 

som möjligt. Pengar blir en allt 

viktigare mätare av det individuella 

värdet. Men frågan om meningen 

med livet låter sig inte avfärdas. Den 

finns där som alltmer problematisk 

och pockar på svar. Livets mening 

måste vara något mer än att dricka 

öl, leka med sin nya mobil, spela 

poker på nätet, och följa serier på 

Netflix. 

SLUTET ÄR NÄRA 

Biden-kollektivet (så kallas i 

Ryssland västvärldens ledning sedan 

det blivit uppenbart att USA inte leds 

av den senile presidenten utan av ett 

kollektivt liberalt styre) diskuterar 

med sina västeuropeiska 

vasallstater, som vårt eget politiska 

styre bestämt att Sverige ska 

tillhöra, att ge Ukraina 

långdistansrobotar för att ”flytta 

kriget in i Ryssland”, som    >>> 
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>>> Zelensky uttrycker det.  
 

Det betyder i praktiken att Biden-

kollektivet, förhäxat av sitt eget 

narrativ om västvärldens 

överlägsenhet, är berett att leda 

världen in i ett tredje världskrig. 

Ryssland har varit mycket tydliga 

med att de inte tillåter att krig åter 

igen ska föras på deras territorium, 

varför det de kallar en militär 

operation i Ukraina inleddes för att 

hindra väst att militarisera Ukraina.                

Västvärlden kallar likt papegojor 

operationen för en ”fullskalig 

invasion”, trots att det är ett faktum 

att Ryssland inledde sin militära 

operation med endast 120.000 

soldater. Alla förnuftiga människor 

inser att man inte invaderar ett 

mycket stort land, som då hade 40 

miljoner invånare, med 120.000 

soldater. Putins misstag var dock att 

han underskattade Ukrainas initiala 

motståndskraft. 
 

Det misstag västvärlden gör är att 

man underskattar Rysslands 

slagkraft och ekonomi, samtidigt som 

de grovt överskattar västvärldens 

egen kapacitet. Om Biden-kollektivet 

nu tillåter kriget i Ukraina att 

eskalera in i Ryssland och om man 

tillåter Israel att eskalera kriget i 

Libanon, öppnar man i praktiken för 

ett tvåfrontsvärldskrig i vår del av 

världen mot nationer med 

kärnvapen, som dessutom har Kina, 

Indien samt Afrika på sin sida. 
 

 

 

 

 

Nu om inte förr borde vår 

odugliga svenska ledning inse att 

Sverige inte blir tryggare genom 

att gå ihop med länder som vill 

starta tredje världskriget.  

 

           

 

Gå dit förnuftet leder dig och 

bortse från sånt du inte rår över 

– t.ex. vad andra tänker om dig.  

 

Och tänk på att alla känslor inte 

är de slutgiltiga hälsar  

Lars-Olof (LO) Landin  

Kommentera gärna till 

kreaprenor@ebc.se 

 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig stöddavgift på 200 kr 

och/eller en gåva till plusgiro 

231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli

-stodmedlem  

 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  

i fortsättningen skicka ”nej tack ” 

till kreaprenor@ebc.se 

mailto:kreaprenor@ebc.se
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
https://www.creapreneur.se/bli-stodmedlem
mailto:kreaprenor@ebc.se

